iclismo

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: CONTROGIRO 2019

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN 1 - 1~ Serie

POS. TESSERA ATLETA CAT. COD.  SOCIETA' :g";i}ngE‘l o 56 66 7 TOT
1 A165032 SPERONIALESSANDRO Gl  02T4342 ASNAGHI CUCINE ASD 58 00 39 37 33 16 21 186
2 A135356 SCORTICHINI MARCO GI  02Q0194 PEDALE SENAGHESE Asp 1/ 00 19 21 23 15 37 150
3 996284N DOLCE GIOVANNI Gl 02W0046 US LEGNANESE i 145
4 7910549 FORNERIS FLAVIO Gl 04MI216 ASD GBIUNIOR TEAM 1> 00 3529 2510 17 142
5 7926736 COPPOLA GIANNI GI  04C0005 conh HHCH PR G
6 7928705 CansiANO ANTONIO Gl 04C0005 CortD SICH 16 00 17 15 31 10 19 118
7 A166792 FACCIOTTI FABRIZIO Gl  01P2381 US VALLESE il 117
8  A135357 COLOMBO ELIO G1  02Q0194 PEDALE SENAGHESE AsD o 00 21 3% 00 2L 15 445
9 7926737 CAVALLARI MASSIMO Gl 04C0005 ggAEZDILLNgICLI ig 00 15 27 21 00 00 -
10 7904515 REBECCHI FULVIO Gl 04VA093 ASD TEAMBIKEONE o 19 19 15 150015 89
11 AM826817 BRAVO STEFANO G1  0016PV ASD G.C VARZI AR 83
12 A165304 BOSSI ALBERTO Gl 0274342 ASNAGHI CUCINEAsD 09 00 15 15 1510 15 80
13 7909127 VEZZOLI GIANLUCA GI  01VB0O9 ASD B&B CYCLING TEAM 00 00 00 00 00/ 17:35 g
14  A164622 BELLATO DAVIDE G1 0274342 ASNAGHI CUCINEAsD g0 00 00 3939 00 00 78
15  A164664 FRACASSI FABRIZIO GI 0274342 ASNAGHI CUCINE AsD 00 00 00 15 15 20 25 75
16 7914907 MIOZZO ALFREDO G1  04vAQ0s [OCSPORTIVA 00 00 37 00 00 00 33 20
17 A134451 CUGLIELMINO GIAN Gl 0214327 TEAM DE ROSA SANTINT 90 00 150000 13 23 o7
MARCO 16
18  A138094 DESTRO ALBERTO G1 0274342 ASNAGHI CUCINE AsD 10 00 00 13 150015 4g
19 AM826333ROSSATTI DAVIDE GI  0INOO57 AGRATE CONTURBIA AsD 10 00 19 00 15 00 15 65
20 A143221 DI RITA MARIO Gl 0274049 GC CAMPO DEI FIORI fé 00 00 00 00 00 27 59
21 7906604 VANZIN LUCA Gl 04MI157 ASD GIO'N'DENT 88 Y 29 O D T 22 58
22 AM826335CAVALLARI EZIO G1  0INOO57 AGRATE CONTURBIA AD 1o 00 00 15 000015 54
23 A164038 BAUSARDO MICHELE G 0274342 ASNAGHI CUCINE AsD 09 00 15 00 15 14 00 54
24 992408X PIACENTINI PAOLO Gl 02T4342 ASNAGHI CUCINE ASD (1)8 00 00 33 00 10 00 53
25 7929057 MARINI BRUNO G1  04vAQ0s fOCSPORTIVA (1)8 00 27 00 00 00 15 -
26  A137913 CASTOLDI FABIO ANTONIO G1  02W0046 US LEGNANESE 15 0000 00 00 12 00 47
27 7900388 NEMBRI FRANCESCO GI  01VB0O9 ASD B&B CYCLING TEAM 15 00 00 00 001015 4y
28 970240W RAVASIO GIUSEPPE Gl 0212151 gnCVIARO BONATE 00 00 00 31 00 00 15 6

29  A165650 ARPAIA ANTIMO G1 02T4342 ASNAGHI CUCINEASD 00 00 15 15 00 00 15 45



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

7972886 ROGARI GIORDANO

7904511 GRAZIANO ROBERTO

7919979 BRUGNONI MARCO

7905208 BORINI ANGELO

FALASCA DOMENICO
ALBERTO

VITALI VITO

Al162424
A163677
7908589 VISENTIN ADAMO
7900790 LEALI PARIDE
7918382 PERTUSIO FERDINANDO
7947967 CORRADINI MASSIMO
7917123 LOCATELLI LUCIANO
AM831679 VISENTIN DAVIDE
7915415 PRESTINONI STEFANO
A138096 BRAMBILLA WALTER
7901247 MONTELLA SABATINO
7968990 ROSAZZA AMOS
79050097 NAPOLITANO ROBERTO
7907656 BIANCHI GIOVANNI
A180683 CALABRIA MAURIZIO
7900385 GOVERNALI ROBERTO
7950097 NAPOLITANO ROBERTO
AM834749 SIRIO PIERO

705563H MARCARINI ANTONIO
A167115
A136425 ROMANO ALBERTO
7926674 FORMAGGIA MORENO
724534n ROMANO' AMBROGIO
A130337 QUINTI LUCA
7905897 GHELFI EZIO
7924030 BIANCHI FABIO
7904346 RIVA AUGUSTO
A137915 CASTOLDI ALBERTO
A167324 GRIGNANI MASSIMO
A163675 BRUSA MATTEO

728722e MONTI FABIO

MONTI CLAUDIO ERNESTO

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

04C0005
04VA033
04VA059
01NO056
02Q0194
0274342
01VC036
04MI147
04MI1233
04C0033
04PV001
00VC048
01NO048
02B4413
01VC059
01AL041
01BI041
04C0056
02H4435
01VB009
01BI041
00VC048
02M3464
0274342
02R0523
04MI216
02M4216
02A4483
04MI1022
04VA127

04VA005

CO.EDIL CICLI
GRAZIANO

ASD NEWSCICLISMO

ASD MALPENSA BIKE

AUZATE - MRG

PEDALE SENAGHESE ASD

ASNAGHI CUCINE ASD

MOBILIFICIO BONO

CERAMICHE LEMER

ASD DATECIPISTA

ASD MAKAKO TEAM

ASD S.ANGELO
EDILFERRA

TEAM F.LLI OLIVA

GM CERAMICHE

THORO BICYCLES

ASD VELO CLUB
VALSESIA

ASD SANETTI SPORT -
\"A%

ASD BIELLA BIKING

ASD VELOCLUB
CADORAGO

2 RUOTE GIUSSANO

ASD B&B CYCLING TEAM

ASD BIELLA BIKING

TEAM F.LLI OLIVA

SC BIKE DELU MAPEI

ASNAGHI CUCINE ASD

BUSTO GAROLFO

ASD GB JUNIOR TEAM

SYSTEM CARDS ASD

KILOMETROZERO ASD

ASD SC PEDALE
PALLUESE

GC CAMPO DEI FIORI

POLISPORTIVA
BESANESE

02W0046 US LEGNANESE

02M4216

0274342

0274342

SYSTEM CARDS ASD

ASNAGHI CUCINE ASD

ASNAGHI CUCINE ASD

00

00

00

20

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

22

00

21

00

22

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

15

00

00

00

23

15

00

00

00

00

25

00

00

00

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

15

15

00

15

15

00

00

00

00

00

00

15

17

15

15

00

00

00

00

15

00

00

00

15

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

15

00

15

00

00

00

19

17

00

00

00

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

15

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

10

00

00

00

00

10

00

00

10

22

19

00

00

10

19

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

10

00

15

00

00

00

15

00

00

00

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

15

00

00

15

00

00

00

00

00

00

00

00

45

42

40

35

33

30

29

27

25

25

25

25

25

25

25

22

22

21

21

20

19

15

15

15

15

15

15

15

15

11

10

10

10

10

10



CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN 1 - 2~ Serie

POS. TESSERA ATLETA CAT. COD.  SOCIETA' ':gN;G:,”‘ORE‘l o 56 66 7¢ TOT
1 7925271 FINOTTI ANDREA Gl 01NO01g FEDALE COSSATESE - 17:00 39 35 39 22 39 il
2 7904542 COLOMBO GIANFRANCO Gl  04C0056 éigg’&gg'—w (1)3 18 31 37 23 17 35 179
3 7900788 FORONI GIULIANO Gl  04MI147 CERAMICHE LEMER ;i 00 35 00 35 21 37 164
4 7906513 ALIOLI FABIO Gl 0avaves ASD SPEED WHEEL 18 00 27 27 15 12 27 139
5  AM825733CIURLINO TOMMASO Gl  04MI213 ASD BRONTOLO BIKE ig 2 s 2e e 28 129
6  mtl23  OMARINI ANTONIO G 01NODS7 AGRATE CONTURBIA ASD ;0 1 13 15 19 15 19 123
7 7930284 TISSOT FABIO Gl 04c0005 CoL CICH 12 17 19 15 15 00 21 5
8 7926620 MINCHIO MAURO Gl  04C0O033 ASD MAKAKO TEAM 20 16 25 33 15 00 00 109
9 AM830365NOSTRINI GRAZIANO Gl 240548 ASD PENTA BIKE 12002329 150015 105
10 7926493 OTTONE ALESSANDRO G 01VB0O09 ASD B&B CYCLING TEAM ;0 13 13 15 15 1015 103
11 AM830367 CRESCENTE GIORGIO Gl  01NO034 TARTAGGIA ASD R 96
12 7923333 MASCIOCCHIMASSIMO Gl  04C0039 h20 PASSOLENTO 00 00 00 19 33 20 17 -
13 7908095 ANCHISI MASSIMO Gl  01NO031 POLISPORTIVA R -
14  A144911 DELL'ERA GIUSEPPE G1  02N4420 ASD BINDELLA 000000 2500 18 33 44
15 7908742 IANNONE DOMENICO Gl  04C0033 ASD MAKAKO TEAM e 75
16 7970955 |ons MASSIMILIANG Gl 01N0p45 Y HORK BIKE 10 00 15 00 37 00 00 73
17 7901258 ZAPPELLONI STEFANO G  01NOD29 TEAM VALLI DELROSA oo 90 00 39 31 0000 70
18  A162418 MORAZZI SERGIO G 02Q0194 PEDALE SENAGHESE AsD oo 0 37 00 00 00 31 68
19 AM832759NUZZO PASQUALE Gl  01BI023 BIKE TEAM A RUOTA Ligg 09 00 13 00 00 1015 54
20  AM827614 GALEAZZI LEONARDO Gl 239971 2D STATFORA 00 00 00 00 00 00 29 6
P T T — G1 01NO14 ASD TECNO ASSISTENZA 00 20 00 00 00 00 25 o
22 7900239 COLOMBO MARIO ANGELO G1  04MI147 CERAMICHE LEMER oo 000000 1500 15 40
23 7917574 CERETTI ALBERTO G 01NOD29 TEAM VALLI DELROSA o0 90 00 15 150000 40
24 al165090 ARIES MAURO Gl 0274049 GC CAMPO DEIFIORI 0 00 13 0000 1400 39
25 7911619 TESTORI IVAN Gl  04VA033 ASD NEWsCICLISMO 35 90 00 00 000000 36
26  A081564 RESSA RAFFAELE G1  02W0046 US LEGNANESE 1900 00 15 00 00 00 34
27  A144892 COLOMBO CLAUDIO Gl  02N4420 ASD BINDELLA i 33
28 7909770 GRECO GIANFRANCO G 04C0041 KILOMETRO ZERO ASD g0 90 33 00 000000 33
29  AM831875LUETTI PAOLO Gl  01BIO62 EFFEBIKE R 31
30 7967496 CERVI ANDREA CARLO G  04MI227 ASD LOS CARACOLES g0 90 13 00 150000 30
31 7901250 PARACCHINI MAURO G  01NOD29 TEAM VALLI DELROSA oo 90 00 00 170000 30
32 A109800 GUERINO MAURO Gl 0250520 CICL.BIRINGHELLO 0o 000000 29 00 00 29

33 7976221 CAPELLI DARIO Gl 04CO041 KILOMETRO ZERO ASD 10 00 00 17 00 00 00 27



00
10 00 15 00 00 00 00

34 7903709 RAFFAPAOLO ANTONIO Gl  04MI175 ASD LA VELOCE MELZO o 25
35 7901699 VICARIO VITTORIO G  01NOD52 TORNACO LA VICHIMICA 0 90 00 15 00 00 00 25
36 7925275 STELLATO GIOVANNI Gl  01INO024 UCD PRATESE 10 00 00 00 15 00 00 25
37 7910886 BORIN DAVIDE Gl  04VA033 ASD NEwsCICLIsMO o0 90 00 15000000 25
38 000 ISENI FABRIZIO Gl 000  TESSERA GIORNALIERA o0 00 13 0000°00°00 55
39 7918507 GERVASONI GIORGIO Gl  04MBO0O1 IN VOLATA ASD (1)8 00 00 15 00 00 00 25
40 7906116 BARTOLOZZIGIUSEPPE Gl  01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM o2 00 00 00 00 0000 22
41 AM82933324€SEN1EF12%IAMPAOLO Gl  01CN008 GS PASSATORE 88 S 22
42 7906597 SCUDERI ROBERTO Gl  04MI157 ASD GIO'N'DENT 09 00 21 00 00 00 00 21
43 7909791 MELITI SALVATORE G 04C0041 KILOMETRO ZERO ASD g0 90 00 00 00 0015 15
44 A162427 BESANA ALESSANDRO Gl 02Q0194 PEDALE SENAGHESE ASD oo 00 00 00 00 0015 45
45 7931275 QUADRELLI GIANLUCA G1  01VC036 MOBILIFICIO BONO b+ 15
46 AM832485GIUDICI MAURO G  01NOD57 AGRATE CONTURBIA AsD o) 0 00 15 00 00 00 15
47 7933008 BERNASCONI GIANBATTISTAGL ~ 04VA122 ASD TEAM USLENGHI g0 00 00 13 00 0000 15
48 7951264 TAORMINA GIUSEPPE Gl  04CO096 VECTOR TEAM ASD 00 00 00 1500 00 00 15
49 7941633 TEMPORALI GIOVANNI Gl  06VI158 RECORD BIKE i 15
50 7953613 FIORI FEDERICO Gl 04miase ,cAM MILANO CYCLING 90 00 00 00 1500 00 15
51 7909746 FORNELLO STEFANO Gl  04CO041 KILOMETRO ZERO ASD o) 90 13 00 00 0000 15
52 7913149 METALLO MASSIMO Gl  04VA102 ORANGE TEAM 09 0000 00 00 00 00 14
53 7920482 PICCOLINI MAURO Gl  04VA048 ASD BERTI A 14
54 7908625 AMENDOLA GIUSEPPE G 01NOD29 TEAM VALLI DELROSA oo 90 00 00 000000 14
55  AM837089 CONTE MARCO Gl 01TO049 ULTRA TEAM 88 00 00 00 00 13 00 13
56 7900122 NICASTRI LUCA G 01VB0O09 ASD B&B CYCLING Team o0 90 00 0010000 00 10
57  A143087 ALDERA GIAN LUCA Gl1  01Y0001 BONALANZA (1)8 00 00 00 00 00 00 10
58 7910574 MASSIMO EZIO Gl 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO g0 90 00 00 000000 10
59 7914030 BOSETTI GIANNI Gl  04MI175 ASD LA VELOCE MELZO 0 00 00 00 00 0000 10
60 7910880 GALLI PIETRO Gl  04VA033 ASD NEwsCICLIsMO o0 90 00 00000000 10
61 7915042 VIDALE SIMONE G  01B1041 ASD BIELLABIKING o0 90 00 00 001000 10
62 7972967 MARIANI PAOLO ADELIO  G1  04C0005 gg'AEZDIﬂ-N%IC'-I (1)8 00 00 00 00 00 00 10

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN 2 - 1~ Serie

POS. TESSERA ATLETA CAT. COD.  SOCIETA' PUNTI GARE TOT

19 2¢ 3¢ 49 5¢ 6o 76
00 00 39 39 35 21 35

1 7903413 MILANI CARLO G2 01VBOO9 ASD B&B CYCLING TEAM J0 190
2 7919006 pportiNT GIOVANNI G2 01VBO12 BICI SPORT MOTTARONE 59 17 3% 31 001933 47
3 7927981 DI NISIO COSTANTINO G2  01VB0O9 ASD B&B CYCLING TEAM 21 21 37 35 37 20 00 171

00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

7928807

7900090

7908745

A164045

7923891

7901647

A164651

7902728

A135358

7900786

7976460

A166809

7912290

A145128

A138107

7934789

7904516

7908522

7930039

A049496

7922784

7951468

7952286

A111178

7921246

7941157

7904514

7915414

A163661 BIANCHI PAOLO ANTONIO

BRUSA MARIO

MINUZ PAOLO

BARNABA ALDO

TAGLIABUE FABIO

PISANI ANTONIO

PANZERA ANGELO

RIVOLTINI FRANCO

POMA REMO

BRANDINI STEFANO

CERVONE EGIDIO

GILBERTI CLAUDIO

LICARI GIUSEPPE

CORTI MASSIMO

BUSNELLI ROBERTO

MANNI STEFANO

RIBOLDI SANDRO

ZOPPIS GABRIELE

NARDIN FLAVIO

CALVETTI CLAUDIO

FARINA MARCO

MANTEGNA GIOVANNI

MARTINIELLO GAETANO
LUIGI

VOLONTE' PIERENRICO

GIUDICI ALBERTO

GELOSA LUCA

GALLI ATTILIO

PIGORINI MARZIO

POLICANTE FABRIZIO

AM831680 CALLEGARO SILVANO

7908738

A138862

7092728

A098336

7906361

7915416

ESPEN LUCA

COSSETTO EUGENIO

POMA REMO

BETTELA OSVALDO

PISARONI GIOVANNI

RETRONI DAVIDE

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

01VC059
01VB009
04C0033
02T4342
01VB009
04MI230
02T4342
04VA033
02Q0194
04MI147
04MI260
01P2381
04C0098
02T4342
02B4413
01VB012
04VA090
01VC036
01NOO019
01E1883
04C0013
04PV025

04C0O013

ASD VELO CLUB
VALSESIA

ASD B&B CYCLING TEAM
ASD MAKAKO TEAM
ASNAGHI CUCINE ASD

ASD B&B CYCLING TEAM

ASD TEAM
MARCOBONTEMPI

ASNAGHI CUCINE ASD
ASD NEWSCICLISMO
PEDALE SENAGHESE ASD
CERAMICHE LEMER

GAM SSD ARL

US VALLESE

TEAM SEAL

ASNAGHI CUCINE ASD
THORO BICYCLES

BICI SPORT MOTTARONE
ASD TEAM GREEN BIKE

MOBILIFICIO BONO

PEDALE COSSATESE
BELTR

TESSIORE
TEAM BREDAQUARANTA
ASD GS CASORATESE

TEAM BREDAQUARANTA

02W0046 US LEGNANESE

04C0013

04MI260

01NO002

01NOO048

06U1297

00VvC048

04MI022

0152329

04VA033

01U1950

04MI1022

01NO048

TEAM BREDAQUARANTA
GAM SSD ARL
NOVARA CHE PEDALA

GM CERAMICHE

BICISTORE CYCLING
TEAM

TEAM F.LLI OLIVA

ASD SC PEDALE
PALLUESE

ASD ROCK BIKE TEAM
ASD NEWSCICLISMO

CICOBIKES - DSB

ASD SC PEDALE
PALLUESE

GM CERAMICHE

00
17
19
22
18
20
00

00
00

00
00

00

16
00
10

12
00

00
00

00

00
00

00

14
00

10
00

00

00
00

00

00
00

00
00

00

00
00
22

00
00

00
00

00

00
00

00

00
18
00
00
00
00
16
00
00

00
00
00
00

00

22

18

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

10

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

20

00

19

00

00

00

00

16

00

00

31

00

15

00

29

33

00

27

00

00

00

00

00

00

00

15

00

00

00

00

25

00

23

00

21

00

00

19

00

00

17

00

27

00

15

15

29

00

00

33

15

00

37

27

00

00

25

00

00

00

23

00

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

27

00

00

00

31

00

00

33

00

00

00

00

00

25

23

39

00

27

00

00

15

29

15

15

00

00

00

00

00

21

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

18

00

00

10

22

00

00

00

16

15

00

00

00

10

00

00

00

00

10

10

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

17

00

00

00

00

00

39

29

00

00

31

25

00

27

00

00

00

37

00

00

00

00

00

00

00

00

23

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

126

102

100

76

66

64

62

54

53

52

48

39

37

37

37

35

30

29

25

25

25

23

23

22

21

21

20

19

19

18

17

17

16

16

15

15



40

41

42

7904508 SERAFIN SANDRO

A162423 BITETTI FRANCESCO

SANTAROMITA

7971386 VILLA MAURO

G2

G2

G2

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN 2 - 2~/ Serie

POS. TESSERA ATLETA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

895851R BESOZZI ANTONIO

AM829423 FORNERIS CARLO

A169437 UGATTI MARIO

7932495 CLAISEN WILMO

7902400 FEDELI CLAUDIO

AM824677 SANTORO ANGELO

7926449 SCARSELLI GINO

AM831198 PUGGIA TIZIANO

7900386 MORONI FABIO

7919894 NICOLOSO MAURO

7933799 DI STEFANO ANTONIO

7908755 VERDOIA LUCA

7908247 MILANESE STEFANO

AM829429 FERRANDO FERNANDO

AM832310LIMONE ARTURO

7972877 VISENTIN ALFIO

A034398 BELLAVIA MARCO

7930336 CHIOFALO FRANCESCO

7919889 TIEPOLO CARLO MARIA

7900444 MINGONI MASSIMO

AM832311 COCOZZA LUIGI

7901707 PROVOLENTE FRANCESCO

7922389 GASTALDELLO MASSIMO

7952442 SALA PIETRO ANGELO

7917198 POLINI MARCO

A167451 GIORDANO ALESSANDRO

7916559 CHIOLLE GIORGIO

7904498 DONADIO RAFFAELE

7923472 PISANI FRANCESCO
AM826337 ALDI ANTONIO

CAT.

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2
G2

04VA093 ASD TEAM BIKE ONE 88 00 00 15 00 00
02Q0194 PEDALE SENAGHESE ASD 88 by Ly e o o
04VA033 ASD NEWSCICLISMO (1)(3) 00 00 00 00 00
: PUNTI GARE
COD.  SOCIETA To 26 26 46 56
02M3464 SC BIKE DELU MAPEI gi AU 29 2R sl 22
01NO057 AGRATE CONTURBIA ASD fg 1737 35 31 10
02W0046 US LEGNANESE }g 00 25 37 39 21
04VA093 ASD TEAM BIKE ONE ;g 21 33 00 37 00
01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ig e Ayl ds 1Y
240548 ASD PENTA BIKE (1)3 00 31 15 15 10
ASD VELOCLUB 17 00 21 15 00 00
04C0056 -ApoRrRAGO 00
01NO034 TARTAGGIA ASD (1)8 00 19 15 00 00
04MI147 CERAMICHE LEMER (1)8 00 00 00 23 10
01N0024 UCD PRATESE (1)8 00 00 31 19 00
0avaL04 ASD UC TERNATESE DAL 00 00 29 00 00 00
M 00
01VC036 MOBILIFICIO BONO 88 00 00 39 17 00
POLISPORTIVA 00 00 00 00 00 00
01NOO31 perrenaSCe o
240548 ASD PENTA BIKE 88 00 00 00 00 20
01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBE (1)3 by Ly o o
CO.EDIL CICLI 00 00 00 27 00 00
04C0005 paz1IANO 00
0250520 CICL.BIRINGHELLO AsD J0 16 00 00 35 00
CO.EDIL CICLI 00 00 00 00 29 00
04C0005 pAzIANO 17
01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM 88 00 00 15 27 00
POLISPORTIVA 12 00 00 25 00 00
04VAD05 pESANESE 00
01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBE (1)(5) b e 2 o
01NO052 TORNACO LA VICHIMICA 58 00 00 00 15 00
01BI041 ASD BIELLA BIKING 88 00 15 00 00 19
01VC036 MOBILIFICIO BONO 88 00 15 00 15 00
ASD RAMPI CLUB 00 00 15 00 15 00
04C0021 GriaNzA 00
02M4216 SYSTEM CARDS ASD 88 00 15 00 15 00
04VA084 ASD BUSTO BIKE 88 00 00 00 00 00
04VA093 ASD TEAM BIKE ONE 88 00 27 00 00 00
01BI041 ASD BIELLA BIKING 88 by Ly e oy
01NO057 AGRATE CONTURBIA ASD 10 00 15 00 00 00

00
00

00

66 76
37

35
39
00
15
15
15
21
15
00
29
00
31
33
23
25
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
27
00
00

00

15

15

13

TOT

222

206

197

130

100

68

65

64

60

58

56

53

53

53

52

51

46

42

37

36

35

34

30

30

30

27

27

25
25



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

A090867 DONATO ANTONIO FRANCO G2

7902828 D'ADDEO MASSIMO

7905313 IMMORMINO ANGELO

A135021 COSTANTINI MAURO

7918412 COCUZZA PROSPERO

7917825 SAVIO ANTONIO

A111181 MORI ROBERTO

7908758 ZOLA ROBERTO

7911915 LAMBRUGO GIORDANO

FANZANI FABIANO
STEFANO

7969177 LICCIARDELLO GIUSEPPE

7900153

7906989 FERRARI MAURO

AM833139 AGNELLI DANILO ORAZIO

7914293 OTTRIA EZIO

7914295 DALPONTE ANGELO

AM833139 AGNELLI DANILO

AM829208 FERRARI GIUSEPPE

AM829416 COMERO PAOLO

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

02V1849 LISSONE MTB ASD

01NOO034 TARTAGGIA ASD

04C0O041 KILOMETRO ZERO ASD

TEAM ISOLMANT-
02P4105 SPECIAL
ASD VELO CLUB

e VALSESIA

04VA138 ASD NEW TEAM

02W0046 US LEGNANESE

01BI041 ASD BIELLA BIKING

CICLISTICA CARUGO
04C0023 ST
ASD TEAM
04MI230 1y ARCOBONTEMPI
ASD GS ZIBIDO SAN

04MI080 GIAC

01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM

ALTRE ASSOCIAZIONI

243562 ASN

03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD

03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD

ALTRE ASSOCIAZIONI
ASN
ASDILETTANTISTICA
BIKE

243562

043TO

01NOO57 AGRATE CONTURBIA ASD

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN A - 1/ Serie

POS. TESSERA ATLETA

10

11

12

13

14

AM831998 RICETTA EMILIO
A164661
7906144 STUCCHI ENZO

10088319490 SANGUIN ANTONIO

7906110 MALVESTIO TIZIANO
7925710 LANGHI GIAN PIO
7901594 GRECO SALVATORE
7909342 ROSSETTI GIOVANNI
A165150 BARBONI GIULIANO
7900427 GRAZIOLI DARIO
7900787 FONTANELLA GAETANO
7901695 GARAVAGLIA FLAVIO

AM831681  CRIVELLARI FLAVIO

7923713 SALVADERO AUGUSTO

CRUGNOLA PAOLO MARIA

CAT.

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

COoD. SOCIETA'

ALTRE ASSOCIAZIONI
ASN

02T44342 ASNAGHI CUCINE ASD

ASD B&B CYCLING
TEAM

243562

01vB009

151'969 SWISS CYCLING

ASD B&B CYCLING
TEAM

TORNACO LA
VICHIMICA

01C0O041 ASD KILOMETRO ZERO

01VvB009

01NOO052

04C0O033 ASD MAKAKO TEAM

02T4342 ASNAGHI CUCINE ASD

POLISPORTIVA
BESANESE

04MI147 CERAMICHE LEMER

TORNACO LA
VICHIMICA

04VA005

01NOO052

00VC048 TEAM F.LLI OLIVA

04C0O003 ASD VEROCA

00
10
00
00

00
00

00
00

00

00
00

00

00
00

00
00

00

00
00

00
00

00
00

00
00

00

10
00

00

00
00

00

00

00

22

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

10

00

00

23

00

00

00

00

15

15

00

00

00

00

15

15

00

00

00

00

23

00

00

00

19

00

00

00

00

00

15

15

00

00

00

00

00

PUNTI GARE
16 26 3¢ 49 59
13 20 37 37 39 11

17
16
22
15
19
00
20
22
18
14
16
00
00
00
00
00
00
00
00
21
00
00
00
00
00
10
00

00

19

00

17

18

00

22

00

00

00

00

00

00

35

29

27

33

17

00

25

39

21

23

31

00

00

35

27

31

23

33

29

21

39

15

00

00

15

17

00

00

00

00

21

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

35

25

37

15

31

33

00

00

23

29

00

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

10

00

16

18

22

00

13

20

17

00

15

00

00

21

00

15
00
00
00
00
00
15
00
00
15
15
00
00
00
00
00
00

00

66 76
29

31
21
35
33
19
39
25
00
00
00
27
00

23

25

23

23

22

21

19

15

15

15

15

15

15

15

15

15

10

10

10

TOT

203

190

173

172

161

161

121

110

78

74

73

58

51

50



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

7900091

7918660

7904789

AM825664

7923695

7924062

AM829029

7908057

7904707

AM825605

7918491

7928118

7937473

7922203

A048314

MT175

AM830552

AM831781

SOMMARUGA FLAVIO

SGA

CURACANOVA ALESSANDRO SGA

CARACI PLACIDO

MARMORI FIORENZO

SANTAMBROGIO LEDO

GASPARI MARCO

MARLI ROBERTO

BATILDE OTO

ZOCCHI ALBERTO

GROLLA LUCIANO

CAMPOSTORI AMELIO

SAMMARINI FABIO

BILARDO STEFANO

PARODI MAURIZIO

FANGAZIO GIANPIERO

LA SCALA GIULIO

SOLDI SILVIO

ZACCHI GIANFRANCO

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

POLISPORTIVA
BESANESE

ASD VELO CLUB
VALSESIA

ASD GS ZIBIDO SAN
GIAC

04MI213 ASD BRONTOLO BIKE

04VA005

01VvC059

04MI080

01vC036 MOBILIFICIO BONO

04VA127 GC CAMPO DEI FIORI

08PC012 ASD PEDALE BOBBIESE

01CNO41 CICLO POLONGHERA

04VA102 ORANGE TEAM

04MI213 ASD BRONTOLO BIKE

ASD AMICI COMASCHI
DEL

POLISPORTIVA
BESANESE

01vB014 TEAM BRIKO

BIKEVO MOBILI
CASACCIA

RACING TEAM RIVE
ROSSE

00VC048 TEAM F.LLI OLIVA

ASDILETTANTISTICA
BICA

04C0008

04VA005

03sv021

01M2073

045

00vVC048 TEAM F.LLI OLIVA

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN A - 2~ Serie

POS. TESSERA ATLETA

1

10

11

12

13

14
15

7942289

7917759

7904501

7911866

7904502

A141820

7924123

RUSSO GIORGIO

MERLERATTI REMO

BASILICO SERGIO

BONALANZA AMEDEO

LOVERGINE FRANCO

MEREGAGLIA GIOVANNI

LEONI MARCO

AM832761 FLISIO CLAUDIO

7923987

RIGAMONTI GIUSEPPE

7909032 COMINAZZI ANTONELLO

7942038

MOLON SERGIO

AM824685 BARBERIS ANTONIO

7917466

7914921

FOSCHI VINCENZO

PIOLA FRANCO

7903213 GALBASINI MAURO

CAT.

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA
SGA

COoD. SOCIETA'

ASD ORLANDO
Lo LAMPADARI

PEDALE COSSATESE
01NOO019 BELTR

ASD VELOCLUB
04C0O056 CADORAGO

01NOO002 NOVARA CHE PEDALA
04VA093 ASD TEAM BIKE ONE

02Q0032 S C ALFREDO BINDA

ASD VELOCLUB
04C0O056 CADORAGO

00vVC048 TEAM F.LLI OLIVA

04C0O003 ASD VEROCA

FONTANETESE-BIKE
01NOO049 ADVEN

01NO034 TARTAGGIA ASD
240548 ASD PENTA BIKE

01vC036 MOBILIFICIO BONO

01vB012 BICI SPORT MOTTARONE
04VA071 ASD GEMME BIKE

20
00

00

00
00

17

00
00

12
00

00

00
00
19

18
00

00
00

00

00
00

00

11
00

00
00

00

00
00

00

00

00

00

00

00

21

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

19

00

00

00

00

00

00

00

00

00

15

00

00

00

00

00

00

25

00

00

19

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

PUNTI GARE
16 26 3¢ 49 59
21 21 39

19
19
17
00
18
10
00

20
20
00
00
00
00

00
00
10
00

00
21
17
00
00
00

00
00

18
00

00

22

00

20

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

37

35

27

33

00

29

19

00

00

23

00

00

00

00

37

29

33

21

35

31

00

00

39

27

00

00

00

00

00

00

00

00

00

27

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

29

33

35

25

00

31

27

00

00

00

00

39

37

15

00

00

00

00

00

00

12

00

19

00

00

00

00

00

14

00

10

10

10

22

20

21

00

00

00

18

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00
37
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00
00

00

69 79
39

00
33
37
00
27
00
35
00
00
00
00
00
00

31

45

40

37

36

27

24

21

19

19

18

17

15

15

14

11

10

10

10

TOT

227

177

175

140

108

89

74

54

49

48

40

39

37

33
31



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

A148166

7926170

7907970

7917726

7904466

7909925

7930093

7906820

7900425

7917460

BELLOMO GIUSEPPE

DE FAZIO ROBERTO

FACCHINI CLAUDIO

BORGHINO
GIANDOMENICO

BAIETTI ALESSANDRO
EROS

MAINARDI FABRIZIO

GIVONETTI PATRIZIO

BALDUCCI COSIMO

BASSANELLI MARCELLO

REALI CARLO

AM825866 MEZZO PIERO PAOLO

7914997

7923768

7904832

7919439

7921059

7970816

VIRDIS PIERLUIGI

LOMBARDI DIEGO

ZANOLLO FLAVIO

RIBOLDI ERNESTO

VITA GIANCARLO

GERMINARIO SAVERIO

am833806 VARINO FLAVIO

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

0251220

04MI080

01NOO056

01BI0O0Y9

04C0038

04BG073

01BIO0YS

04L0002

04VA005

01VvVC036

01BI042

04VA084

04VAQ095

04VA090

04C0033

04MI097

04VAO033

00vC048

UC FIGINESE ASD

ASD GS ZIBIDO SAN
GIAC

AUZATE - MRG

ASD TEAM CYCLING
CENTE

ASD UGGIATESE BICI BI

ASD TEAM PIANETA BICI

ASD TEAM CYCLING
CENTE

ASD F.LLI RIZZOTTO
COoO

POLISPORTIVA
BESANESE

MOBILIFICIO BONO
TEAM PEDALE PAZZO
ASD BUSTO BIKE

ASD TEAM PERUFFO
ASD TEAM GREEN BIKE

ASD MAKAKO TEAM

ASD EQUIPE
CORBETTESE

ASD NEWSCICLISMO

TEAM F.LLI OLIVA

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN B - 1~ Serie

POS. TESSERA ATLETA

10

11

12

13

14

7906120

7900450

7904370

MT203

7936600

7905311

MT122

7969963

7900426

7906102

7967281

7910437

7933811

A135325

BOGO ALBERTO

STOPPA LUCIANO

MAIETTI FRANCO

CERRI MARIO ALFONSO

PELATI GIANCARLO

SANVITALE MAURO

GATTONI ANGELO

ROLLINI PIETRO

MACCHI GIORGIO

FERRARI TIZIANO

FASSONE PIER MARIO

ARIAGNO GIUSEPPE

LUCCHINI LUCIANO

GASPARETTO MARIO

CAT.

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

COD.

01vB009

04VA005

01VvB009

01NOO057

SOCIETA'

ASD B&B CYCLING TEAM

POLISPORTIVA
BESANESE

ASD B&B CYCLING TEAM

AGRATE CONTURBIA ASD

ASD GAGGIAO FRATELLI

04MI1025 G

04C0O056

01NOO057

01BI00YS

04VA005

01VvB009

04PV025

01vC036

04VA034

A135325

ASD VELOCLUB
CADORAGO

AGRATE CONTURBIA ASD

ASD TEAM CYCLING
CENTE

POLISPORTIVA
BESANESE

ASD B&B CYCLING TEAM

ASD GS CASORATESE

MOBILIFICIO BONO

ASD CICLI CAPODIVENTO

PEDALE SENAGHESE
A.S.D

00 00 31 00 00 0O
00 00 00 00 00 00
00 00 25 00 00 00
00 00 00 25 00 00
00 00 00 00 00 OO0
00 00 00 23 00 00
00 00 00 00 23 00
00 00 00 00 00 00
00 00 21 00 00 00
00 00 00 00 21 00
00 00 00 00 00 19
00 00 00 00 00 00
00 00 00 15 00 00
00 00 00 15 00 00
00 00 15 00 00 0O
00 00 00 00 15 00
10 00 00 00 00 00

00 00 00 00 00 10

PUNTI GARE

19 29 3¢ 40 5¢
21 21 27 33 33 21
22

18 20 29 35 35 22
19

20 00 31 31 29 19
20

10 00 15 19 27 15
17

17 19 23 27 25 14
00

00 00 00 21 31 18
18

00 18 21 00 21 00
10

10 00 17 25 23 10
00

00 00 33 37 15 00
00

00 00 39 00 39 00
00

19 00 19 00 00 00
00

00 00 00 29 15 20
00

00 00 25 00 00 00
00

22 00 35 00 00 OO
00

00
29
00
00
25
00
00
00
00
00
00
15
00
00
00
00
00

00

69 76
39

15
35
23
00
27
29
00
00
00
37
00
33

00

31

29

25

25

25

23

23

22

21

21

19

15

15

15

15

15

10

10

TOT

217

193

185

126

125

115

99

85

85

78

75

64

58

57



15

16

17

18

19

20

21

22

23

7924985 VOLPI LORENZO

MT373 LOVANO LUIGI
7907648 TALENTI SILVANO
7908694 MANENTI MASSIMILIANO
7928078 SEGALA GINO
7922871 DEPONTI MARCO

7922378 PARNISARI GIULIANO
AM835955 CHAMPVILLAR CARLO

MT216 VIDALE ANTONIO

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

ASD BROCCHETTA

0apvo17 A0 BROS

243376 sgD DILETTANTISTICA
ASD VELOCLUB

04C0056 -ApoRrRAGO
POLISPORTIVA

04VAQOS pecaNESE

01BI041 ASD BIELLA BIKING

04MI025 éSD GAGGIAO FRATELLI

04VA024 ASD ISPERIA CICLI ROME
02A0006 VELO ZERBION

01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBE

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN B - 2~ Serie

POS. TESSERA ATLETA

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

7923408 RUMORI FULVIO
AM827257 FRACCARO ANTONIO
7911860 BONALANZA GIUSEPPE
AM826343 PERUCCIO ADRIANO
7980685 AGRATI PAOLO
7907178 PAGANI ANGELO
7947136 BORDIN WALTER
AM830956 BRASOLIN FRANCESCO
AM832326 SALA FULVIO
AM825864 CHIOCCHETTI ENZO
AM824810 CILLERAI LORI
7901676 TEKESTE WOLDU

MT82 BERTI VIGILIO
7928381 MANZOTTI MAURO
7936993 VILLANI ALESSANDRO
7903210 GEMME PIETRO
7900870 POLONINI PIERO
MT131 GARBO ANTONIO
AM825867 PIONNA ANGELO
MT121 PETRUCCI MATTEO
7928734 FEDELE GIORGIO
7966432 AIROLDI GIOVANNI

7901593
7938505

FONTANELLA GIUSEPPE
VETTORI GIORGIO

CAT.

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB
SGB

COoD. SOCIETA'

04VA094 ASD ARCISATE

01NOO57 AGRATE CONTURBIA ASD

01NOO002 NOVARA CHE PEDALA

01NOO057 AGRATE CONTURBIA ASD

04BG073 ASD TEAM PIANETA BICI

04VA050 ASD CLAMAS TEAM

POLISPORTIVA
Al BESANESE

ASD CICLISMO PAVIA

ASDILETTANTISTICA
BICI

TEAM PEDALE PAZZO

RODMAN AZIMUT
SQUADRA

TORNACO LA VICHIMICA

0001PV

017AL

01BI042

034TO

01NOO052

01BI042 TEAM PEDALE PAZZO

01vC036 MOBILIFICIO BONO

01NO002 NOVARA CHE PEDALA

04VA071 ASD GEMME BIKE

ASD VELO CLUB
TREnE VALSESIA
ASD DILETTANTISTICA

PO
TEAM PEDALE PAZZO

243376

01BI1042
00vVC048 TEAM F.LLI OLIVA
01NOO010 S.C. ALBONESE
04VA112 ASD COMPACT TEAM

04MI103 ASD GS GARBAGNATESE
01NO044 VELO CLUB VERCELLI

00
00
00
00
00
21
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00

00

00

00

00

22

00

00

37

00

00

00

00

00

00

15

39

15

00

00

00

00

23

00

00

PUNTI GARE
16 26 3¢ 49 59
21 00 39

22
10
20
10
00

19
00

00
00
00
00
20
00
22
00

00
00
00
00

00
00
10
00

00
21
00
00
18
00
00
00

00
00

00
00

00
00
00
00
00
00

00
00

00
00

00

19

22

18

00

00

00

00

00

00

00

00

20

00

00

00

00

00

21

00

00

00

00

00

29

35

27

00

00

31

00

00

00

33

00

00

37

00

00

00

00

00

00

15

00

00

00

35

21

29

23

15

39

15

37

00

00

00

33

00

00

15

31

27

25

00

00

00

00

15

00

00

00

00

37

19

00

00

00

00

39

31

35

15

29

00

00

00

37

33

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

16

00

00

00

17

00

00

00

00

22

18

00

17

10

00

00

00

21

19

10

00

00

00

00

00

00

00

00

20

00

00

00

10

00
00
25
00
00
31
00
00

00

69 79
39

33
35
15
31
37
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
15
00

00

55

52

46

37

36

31

23

22

15

TOT

217

181

166

134

85

76

66

59

58

52

43

43

a1

37

33

31

27

25

21

20

15

15

15
10



CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: WOMAN CONTROGIRO

POS. TESSERA ATLETA

1

2

10

11

12

13

14

15

16

AM827256 CANTAMESSA SIMONETTA

7904331 GAGGINI DANIELA
A075183 CAIMI PATRIZIA
7967119 DE MARCHI SABRINA
7902329 MARIANI VALENTINA
7921504 ZECCHETTIN VALERIA
AM825931 SALVATO MIRIAM
AM828264 PARRACONE ELISA
A173950 ZUCO VALENTINA
AM826814 BELLINZONA SAMANTA
AM833335 EUMEI MARIALUISA
AM825790 BAZZARELLO ROSELLA
AM825794 LOCONTE ANNA
AM829323 RITTANO MARIA GRAZI
AM835662 VECCHIO LAURA

7902831 ETOSSI SIMONA

CAT. COD.

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: DEBUTTANTE

POS. TESSERA ATLETA

1

2

3

7958708 QUADRELLI MARCO
7956355 CASTIGLIONI RICCARDO

AM826660 TONATI ALESSANDRO

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: JUNIOR - 1~ Serie

POS. TESSERA

ATLETA

7927737 CRACCO LORENZO
7925240 COLOMBO MARCO
7932906 MAZZARDIS WILLIAM
7909592 PEROLIO FRANCESCO
7957698 SPERONI MATTEO
7904530 PIAZZA FRANCESCO

SOCIETA'

00

PUNTI GARE TOT
1¢ 2¢ 3¢ 49 56 66 7¢
19 16 37 37 37 10 35

WOM B 0INOO57 AGRATE CONTURBIA ASD 32 213
POLISPORTIVA 21 00 00 00 39 22 39
WOM B04VAQD5 FoCorON - 121
WOM B 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING gg 15 2 iy o o o 87
WOM A 12RM465 SOMEC - MG.K VIS . LGL Jo 21 00 00 000037 58
ASD MAZZUCCHELLT 22 00 00 00 00 20 00
WOM A 04vA080 A20 N £ 42
WOM A 04VA009 ASD HELIOS 88 00 00 39 00 00 0O 39
WOM J 01BI012 ASD AMICI DI ARRO 88 e s S i 30
WOM A 01CN008 GS PASSATORE 88 22 00 00 00 00 00 22
WOM B 0204327 TEAM DE ROSA SANTINI 88 U e 2 i 21
WOM B0016PV  ASD G.C VARZI 88 20 00 00 00 00 0O 20
WOM B 01VB024 FUNTOS BIKE 88 19 00 00 00 00 00 19
WOM B0038PV  ASD TEAM MEDIA BIKE 88 18 00 00 00 00 00 18
WOM B0038PV  ASD TEAM MEDIA BIKE 88 LoD o et oy 17
WOM B 01CN008 GS PASSATORE 88 15 00 00 00 00 00 15
WOM A 01NOO57 AGRATE CONTURBIA ASD 88 14 00 00 00 00 00 14
POLISPORTIVA 10 00 00 00 00 00 00
WOM B 04VAQD5 FoCorON o 10
. PUNTI GARE
CAT. COD. SOCIETA Ro 26 30 46 56 66 7¢ TOT
D 01VC036 MOBILIFICIO BONO 88 00 39 00 00 22 00 61
ASD VELOCLUB 00 00 00 00 39 21 00
D 04C0056 a0 VELOC o 60
D 235471 BILAKE 88 220wt g 22
. PUNTI GARE
CAT. COD. SOCIETA Ro 2% 30 46 56 66 7¢ TOT
POLISPORTIVA 10 22 35 27 00 00 27
) 04vAcos POLISPOR . 142
} 0ava10s ASD UC TERNATESE DAL 5(2) 00 37 25 00 00 37 L4t
3 01NO034 TARTAGGIA ASD (1)2 Wy 2B 2y 0 O s 125
3 01NO030 EDIL MORA CYCLE TEAM 13 00 00 21 00 00 39 98
POLISPORTIVA 20 00 00 29 00 00 25
) 04vAcos POLISPOR = %
3 04MI147 CERAMICHE LEMER 00 00 00 37 39 00 15 91

00



10

11

12

13

14

15

16

17

AM829415  TEMPORELLI MATTIA J
10016557072 BIROLINI MICHELE J
A166783 FERRARO MOREY ALESSIO ]
7950285 D'ALBERTO MARTINO ]
7907181 MONETTA DAVIDE ]
A137986 AVANTAGGIATO ELIA J
A145934 CUCCINIELLO MANUEL J
7976682 :Qggﬁ SAMIR ADEL SAMIRJ
7946538 BELLOMO MATTEO ]
709315L BELTRAMI ALESSANDRO ]
A162742 TURETTA NICHOLAS J

01NOO057 Q(SSIFD{ATE CONTURBIA
134'469 SWISS CYCLING
01P2381 US VALLESE
04VAO050 ASD CLAMAS TEAM
02R0523 BUSTO GAROLFO
02H4435 2 RUOTE GIUSSANO
06VR144 ASD AVESANI LUCA
04VA102 ORANGE TEAM
02R3851 MARIO MONTI ASD

01U2371 ASD LORIS

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: JUNIOR - 2/ Serie

POS. TESSERA ATLETA CAT.
1 7966554 PEROLIO GIOELE ]
2 03083 GIVONE LORENZO ]
3 7980762 BRUGNONI KEVIN ]
4 7970323 CHIFFI LUCA ]
5 7971812 BALZAROTTI NICCOLO ]
6 7957556 NARSI FILIPPO ]
7 7976682 HANNA SAMIR ]
8 7968713 BOSI DANNY ]
9 AM834588 LONG STEFANO ]
10 7901787 BELTRAMI EDOARDO ]
11 7917911 MAESTRINI MICHELE ]
12 AM835663 BALLINI SIMONE ]
13 A167659 PEDONE ANDREA ]
14 7909408 PICOZZI CLAUDIO ]
15 7946100 DOTTI ALESSANDRO ]

COD. SOCIETA'

01NOO030 EDIL MORA CYCLE TEAM

ASD BIELLA CYCLING
MOV

04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM

55382

01NO034 TARTAGGIA ASD

ASD EQUIPE
CORBETTESE

04VA122 ASD TEAM USLENGHI

04MI097

06VR144 ASD AVESANI LUCA

04VA127 GC CAMPO DEI FIORI

001TO  AS CICLISMO

04VA122 ASD TEAM USLENGHI

ASD VELO CLUB
DREnEE) VALSESIA

01NOO057 AGRATE CONTURBIA ASD

0231029 SOCIETa CICLISTICA FA

FONTANETESE-BIKE
01NOO049 ADVEN

01vB001 BICI CLUB OMEGNA

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SENIOR 1 - 1~ Serie

POS. TESSERA ATLETA

1

2

7904010

7911114

BELLOTTI IVAN S1

SCIMONELLO ANTONIO S1

CAT.

COD. SOCIETA'

POLISPORTIVA
LA BESANESE

04VA068 ASD NRDC-ITA

18
17

00

00
00

00

21
00

00
16

00

00
00

00

00
00
00
00

00

00

00

21

00

00

00

00

00

00

00

00

33

00

00

27

00

00

00

31

29

00

23

00

39

00

00

31

00

35

00

00

19

PUNTI GARE
16 26 3¢ 46 5¢
00 00 00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
22
00
00
00
00
00
21
00
20
00
00
00
00
00
00
00
10
00

00

00

00

00

00

00

22

21

00

00

20

00

00

00

00

00

39

00

37

00

00

00

00

00

00

00

15

00

37

00

39

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

PUNTI GARE TOT
19 26 36 46 56 69 76
22 17 00 33 15 22 39

22

00

00

15

00

00

00

37

00

00

00

00

39

37

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

22

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

29
31
00
33
00
00
00
00
00
00

00

66 76
00

00
00
00
39
00
00
00
00
00
00
00
15
00

00

00 00 35 37 00 00 35

00

87

64

54

54

48

47

37

35

31

29

19

TOT

76

59

39

39

39

37

22

22

21

21

20

20

15

15

10

170

107



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A048619 ANZALONE MAURIZIO

7900543 MERONI CRISTIAN

A139817 SPIEZIA ANTONIO

7904471 MARCHETTA CARMELO

7905601 EBENE MARCO

PERTICA NATHAN
ERNESTO

CARLINI LUCA

A141909
7902627
7931288 CARLINI DAVIDE
AM825059 FRACASSO MARCO
7959596 SALA ALESSANDRO
A172537 COLOMBO GUIDO
7907200 GIOLETTA MARCO
7967260 ZACCHI RICCARDO
7902328 CATTANEO RICCARDO
A124044 GARZETTI MARCO
al20594 GIBBIN LUCA
AM826831 RANCATI MARCO
AM824934 PORTA MATTIA
AM828657 MOIA ANDREA
A170856 LAMBERTI MARCO
7902249 BUSATTA ROBERTO
A046340 TONATI MATTIA

A169199 BASALINI MATTEO

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

02M4216

04MI147

0211029

01CNO57

04VAO051

02H4435

01CNOO1

01CNOO1

034TO

01NOO034

07V1863

04MI029

12RM454

04VAO080

02K3578

02L4446

0016PV

034TO

01vB024

02Y3602

04VA080

01U1870

01U1870

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SENIOR 1 - 2/ Serie

POS. TESSERA ATLETA

1

10

7955202 CATTANEO STEFANO

7909783 LEVATINO SAMUEL
7922699 TOSATO PAOLO
7970818 MACCHI ANDREA
A098941 GRIMAUDO ELISEO
AM832534 DAN CORNEL VALENTIN
7944413 BERNARDO EUGENIO
AM828263 DANIELE MARCO

7908868 MISSIAGGIA STEFANO
7928818 DEPAULIS LUCA

CAT.

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1
S1

COoD.

04C0051

04C0041

04VA094

04VAO033

02B0604

01VvCO058

04C0O038

01CNOO8

01BI041
01NOO030

SYSTEM CARDS ASD

CERAMICHE LEMER

SOCIETa CICLISTICA FA

PEDALANDO IN LANGA

ASD TEAM ALL4 CYCLING

2 RUOTE GIUSSANO
ARREDAMENTI BERUTTI

ARREDAMENTI BERUTTI

RODMAN AZIMUT
SQUADRA

TARTAGGIA ASD

ASD V02 TEAM

ASD CICLOAMATORI
SEDRI

COLNAGO-MG.K VIS

ASD MAZZUCCHELLI
RACIN

ALTA VALTELLINA

AMATORI DRALI MILANO

A
ASD G.C VARZI

RODMAN AZIMUT
SQUADRA

FUNTOS BIKE

US BORMIESE

ASD MAZZUCCHELLI
RACIN

SCUOLA MTB LAGO
MAGGIO

SCUOLA MTB LAGO
MAGGIO

SOCIETA'

TEAM MTB BEE AND BIKE

KILOMETRO ZERO ASD

ASD ARCISATE

ASD NEWSCICLISMO

AMATORI VELO LAINATE

GCS LIVORNO FERRARIS

ASD UGGIATESE BICI BI

GS PASSATORE

ASD BIELLA BIKING

EDIL MORA CYCLE TEAM

00 00 37 39 00 00
00
00 00 00 31 00 OO
00

00 00 00 35 00 00
00
00 00 00 00 37 21
00

00 20 00 00 00 00
00

00 00 00 00 39 00
00
00 00 39 00 00 00
00
00 00 33 00 00 00
00

00 00 00 00 00 00
00

00 00 00 00 00 00
00

00 00 00 29 00 00
00
00 00 00 00 00 0O
00
00 22 00 00 00 00
00

21 00 00 00 00 00
00

00 21 00 00 00 00
00

00 00 00 00 00 20
00
00 19 00 00 00 00
00
00 18 00 00 00 00
00

00 16 00 00 00 00
00

00 15 00 00 00 0O
00

00 00 15 00 00 00
00
00 14 00 00 00 OO
00

00 13 00 00 00 00
00

PUNTI GARE
16 26 3¢ 49 59
21 00 39 35 39 22
00
22 00 37 15 00 00
00

00 00 15 15 15 00
00

00 00 00 39 00 00
00

00 00 00 37 00 00
00
00 00 00 00 37 00
00

00 00 00 00 00 00
22
00 22 00 00 00 00
00

00 21 00 00 00 0O
00

20 00 00 00 00 0O

00
37
29
00
25
00
00
00
33
31
00
27
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

69 76
39

00
00
00
00
00
00
00
00

00

76

68

64

58

45

39

39

33

33

31

29

27

22

21

21

20

19

18

16

15

15

14

13

TOT

195

74

45

39

37

37

22

22

21
20



11

7910535 BERTOLOTTO MARCO

S1

CUSATI BIKE RACING
TEA

01TO018

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SENIOR 2 - 1~ Serie

POS. TESSERA ATLETA

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7906126

AM824790

7948815

A164809

AM825863

A164593

AM829857

7930653

7917657

A025684

7927201

A120581

A106442

7943246

A162984

7909815

A148728

7906606

BRUSA ANDREA

BARONE ALDO

SANETTI BRUNO

FRANCHINI DAVIDE

CHIOCCHETTI MARCO

VALLIVERO MATTEO

ZANETTI SIMONE

SOMMARUGA GIOVANNI

NATALI ANDREA

RICCARDO DANIELE

MIOTTO ANDREA

BORRONI DANILO

DROZ YURI

FERRARIS DAVIDE

CAMISASCA ALBERTO

VITRANI FRANCESCO

ROSAIRE ERIK

VASCO STEFANO

190771824 AGUZZI MARCO

7927607

A141061

IOVANE FELICE

COLADANGELO CRISTIAN

CAT. COD. SOCIETA'

S2 01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM
RODMAN AZIMUT

S2 034TO SQUADRA

s2 01AL041 ASD SANETTI SPORT -
\'A%

S2 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI

S2 01BI0O42 TEAM PEDALE PAZZO

S2 01P2381 US VALLESE

S2 01NO034 TARTAGGIA ASD
ASD MAZZUCCHELLI

S2 04VA080 RACIN

s2 01AL041 ASD SANETTI SPORT -
'A%

S2 02M4216 SYSTEM CARDS ASD

S2 01NO094 CICLI CHIODINI

S2 0214446 ﬁMATORI DRALI MILANO

S2 LOM- ASD CROCE VERDE

PV0156 PAVESE

ASD ALESSANDRO

S2 01ATO041 ERCOLE

S2 02T4342 ASNAGHI CUCINE ASD

S2 04MI147 CERAMICHE LEMER

s2 22V1844 GS VIGILI DEL FUOCO
GO

S2 04MI157 ASD GIO'N'DENT

S2 1858 OTB SSDSRL
POLISPORTIVA

S2 04VA005 BESANESE

S2 02M4216 SYSTEM CARDS ASD

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SENIOR 2 - 22 Serie

POS. TESSERA ATLETA

1

2

AM829420

190854890 SIRIWARDONA KASHYAPA

7966555

7936823

7905387

7937047
Al111312

PASTORE MARCO

FORNARA MAURIZIO

ALEOTTI LUIGI RAIMONDO

BIANCHI ETTORE

BANFI FABIO GIOVANNI

CIURLEO ALESSANDRO

CAT. COD. SOCIETA'

S2 01NOO057 AGRATE CONTURBIA ASD
S2 1177 ASD GC ARGENTARIO

S2 01NOO030 EDIL MORA CYCLE TEAM
S2 04C0O041 KILOMETRO ZERO ASD
s2 04MI246 ﬁISGDH_;R_ED CICLISMO

s2 04MI246 ﬁISGDH$ED CICLISMO

S2

00

00 00 15 00 00 00
00

PUNTI GARE

16 26 3¢ 46 5¢
10 00 37 00 37 22
21

00 19 35 37 00 00
00
00 20 00 00 00 00
22
00 16 31 31 00 00
00
00 18 00 00 35 21
00
00 00 00 35 39 00
00
00 17 33 00 00 00
00
19 00 00 00 00 00
00
00 00 00 00 00 00
00
00 00 39 00 00 00
00
00 00 00 39 00 00
00
00 00 15 00 00 20
00
00 00 00 00 00 00
00
00 00 00 33 00 00
00
00 00 00 00 00 00
00
22 00 00 00 00 OO
00
00 22 00 00 00 0O
00
21 00 00 00 00 00
00
00 21 00 00 00 00
00
20 00 00 00 00 00
00
00 00 00 00 00 10
00

PUNTI GARE

19 26 3¢ 40 50
20 20 39 39 35 22
22

00 00 37 37 39 00
00

22 00 00 35 37 00
00

19 00 00 33 00 00
00

00 00 00 00 00 00
00

00 00 00 00 00 00
00

02B0604 AMATORI VELO LAINATE 00 00 00 31 00 00

00

66 76
33

31
37
00
00
00
00
29
39
00
00
00
35
00
27
00
00
00
00
00

00

66 76
33

37
00
00
39
35

00

15

TOT

160

122

79

78

74

74

50

48

39

39

39

35

35

33

27

22

22

21

21

20

10

TOT

230

150

94

52

39

35
31



10

11

12

13

14

15

16

17

18

A055153 ORLANDI MATTEO
7917797 RIZZI ANDREA

7944973 MARCHINI ALESSANDRO
7911531 FIORE DIEGO ANTONIO
7923452 CORNO MARCO

7924888 ELLI DAVIDE

7904830 BOVIO PAOLO

7981063 STURARO MATTEO PARIDE
226 MANCUSI NICOLA
AM824643 PIGNATIELLO LEONARDO
7968991 PERAZZI GIANCARLO

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

02J1029 SOCIETa CICLISTICA FA

ASD VELO CLUB
PR VALSESIA

ASD VELO CLUB
01veo59 VALSESIA

01NOO007 TEAM HIBISCUS BIKE

04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING

01AT023 POLISPORTIVA CASSA DI
ASD UC TERNATESE DAL

04VA104 M

ASD VELO CLUB
PR VALSESIA
LOM-

ASD CROCE VERDE
PV0156 PAVESE

005TO TEAM NORDOVEST
01ALO041 C\S/D SANETTI SPORT -

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: VETERANO 1 - 1~ Serie

POS. TESSERA ATLETA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7913773 REZZANI MICHELE

A140118 MIGNOSI GILBERTO

AM829422 TINELLO FABIO

A164808 CROSA LENZ MATTEO

7906205 MALVESTIO MIRKO

A048616 FARONI ROBERTO

A166778 ZANINETTI SAMUEL

7906204 TOGNALLI FABIO

AM825786 VIOLA SERGIO

7904274 TOSATO ALESSIO

7904529 FICCA LEONARDO

AM832681 NICOLELLO CARLOS

A166769 PERRACCHIO VINCENZO

7906141 PIFFERO ALEX

7926750 SIAS DAVIDE
7918347 D'ANGELO GIAN LUCA
7918365 BAGGIO FLAVIO
7927790 SELETTO ALAIN
7927999 SARINI ALEX
A114012 SPOSITO ANGELO

7908865 BETTINELLI FABIO

CAT.

Vi

Vi

Vi

V1

V1

Vi

Vi

V1

V1

V1

Vi

Vi

V1

V1

V1

Vi

Vi

V1

V1

Vi

Vi

COD. SOCIETA'
CANNONDALE - AG
12RM452 CORES

A1401118S.C BIKE DELU MAPEI

AGRATE CONTURBIA
01NOO057 ASD

02M3464 SC BIKE DELU MAPEI

ASD UC TERNATESE DAL

04VA104 M

02M4216 SYSTEM CARDS ASD

01P2381 US VALLESE

ASD UC TERNATESE DAL

04VA104 M

0038PV  ASD TEAM MEDIA BIKE

04VA033 ASD NEWSCICLISMO

TRIATHLON TEAM
04MI258 HocToRB

BIKE TEAM A RUOTA
01BI023 LIBE

01P2381 US VALLESE
01vBO009
01NO048 GM CERAMICHE
12RM001
04VA033 ASD NEWSCICLISMO
031M025 ASD CICLISTICA
01NO094 CICLI CHIODINI
02M4216 SYSTEM CARDS ASD

01NO032 FOUR CYCLERS TEAM

ASD B&B CYCLING TEAM

ACSI NAZIONALE ROMA

00
00
00
00

00
00
21
00
00

00
00

00

00
00

00
00

00

00
00

00

22

21

00

19

18

17

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

PUNTI GARE
16 26 3¢ 46 5¢
00 22 35

00
00
00
18
20
00
00
00
18
00
00
22
00
19
00
00
00
00
22
00
00
00
00
00
00
00
00
10
00
00
21
21
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

18

00

00

00

00

19

21

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

39

15

33

31

37

23

17

19

25

00

00

00

29

00

15

15

00

21

15

15

23

35

17

37

25

33

27

31

39

00

15

00

21

15

15

19

00

00

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

15

00

15

00

39

37

29

35

00

00

00

00

00

00

33

27

25

00

31

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

10

22

20

19

21

00

00

14

00

00

00

18

17

13

00

00

00

00

12

00

00

15

31
00
00
00
00
00
00

00

00

00

66 76
39

35
21
00
37
33
00
00
00
27
00
17
00
15
00
00
15
31
00
15

00

31

22

21

21

19

18

17

15

15

15

10

TOT

180

166

157

126

103

86

86

79

74

66

61

59

59

56

55

51

43

36

30

30



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: VETERANO 1 - 2/ Serie

7900546

7906528

7927997

7943376

7903686

475873

NERVI MATTEO
PIVOTTO CLAUDIO
PARRINELLO CRISTIANO
CAPRA FABIO
CRUCILLA" GIOVANNI

DESIDERIO BENIAMINO

AM831874 BIANCHI DAVIDE

7909730

DI MARZO FRANCESCO

AM835875TRIONE PAOLO

7972310

A149972

7913151

A163007

7933220

A049035

A170516

AGU' ALESSANDRO

MAIFREDI CESARE

PIERIN CLAUDIO

RENELLA LUIGI

MONACELLI FEDERICO

BRAGONZI DAVIDE

Vi

Vi

Vi

V1

V1

Vi

Vi

V1

V1

Vi

Vi

Vi

V1

Vi

V1

CHIEREGATO ALESSANDRO V1

POS. TESSERA ATLETA

1

2

10

11

12

13

14

15

16
17

7905630

7911780

7902739

MADERNA BRUNO

CANTALUPPI ORESTE

CIULLA SILVESTRO

AM827586 CARUSO CHRISTIAN

7976607

7940678

7906247

7909811

7931893

7900544

724912R

7966860

7939116

7908873

A108192

7905543
A140884

PIZZAGALLI ALESSIO

CARRETTA ANDREA

PERCELSI IVAN

TRAVAGLIATI LUIGI

NIDOLI DAVIDE
FRANCESCO

FACCIO DANIELE

LAGHI ALBERTO

BOTTA CHRISTIAN

STRIPPOLI MARCO

DENTI MARCO

GALLELLO SAVERIO

PASSERINI FABIO MARIO

GUIDOLIN CESARE

CAT.

V1

Vi

Vi

V1

V1

V1

Vi

Vi

V1

V1

V1

Vi

Vi

V1

V1

Vi
Vi

04MI147

04VAO050

01NO094

01NO094

04VAO033

12956

01BI062

04C0041

02A0006

01TO004

02Vv3879

01NO032

01U2371

01vB009

02Y2756

02H4435

COD.

01NOO14

04MI235

04VA033

240548

04C0014

01NOO048

04VA104

04C0041

04VA081

04MI147

0270164

04VA104

04MI165

01NO032

02R0523

04VA088
01K2154

CERAMICHE LEMER

ASD CLAMAS TEAM

CICLI CHIODINI

CICLI CHIODINI

ASD NEWSCICLISMO

ASD EVOLUTION BIKES
IR

EFFEBIKE

KILOMETRO ZERO ASD

VELO ZERBION

CICLI CASTAGNONE

FLANDRES

FOUR CYCLERS TEAM

ASD LORIS

ASD B&B CYCLING TEAM

BICI CLUB 2000

2 RUOTE GIUSSANO

SOCIETA'

ASD TECNO ASSISTENZA

T
BICISPORT BRUNELLI

ASD NEWSCICLISMO
ASD PENTA BIKE
TEAM ALTA BRIANZA

GM CERAMICHE

ASD UC TERNATESE DAL
M

KILOMETRO ZERO ASD

ASD PATATA'S GANG
BIKE

CERAMICHE LEMER

US NERVIANESE 1919

ASD UC TERNATESE DAL
M

ASD MURETTI
MINUTERIE

FOUR CYCLERS TEAM
BUSTO GAROLFO

ASD TEAM 3VL
Q-510 CYCLING TEAM

00
00

00

00 15 15 00 00

00 00 00 00 00

00
00

00

00 00 29 00 00

00 27 00 00 00
10 00
00
00
00

00

00 00 00 00

00 00 00 00 00

00 00 00 00 OO0

20
00
00

00 00 00 00 00

20 00 00 00 00
00
19
00
00

00

00 00 00 00 00

00 00 00 00 OO0

00 00 00 00 16
00

00
00

00 00 15 00 00

00 00 00 00 00

00
00
00
00

00 15 00 00 00

00 00 00 15 00

PUNTI GARE

16 26 3¢ 46 5¢
18 21 35 27 31 22
20

21 14 31
18

10 00
17

15 19
00

00
22
10 15 21 15 21 19
00

00 16
19
16 00
00
17 18
00

00
00

19 00
00

00
00
00
00
00
00

00
21

00
00

00

35 37 21

39 29 33 20

29 25 15 00

00 00 23 39 00

25 19 00 00

33 39 00 00

27 15 00 00

00 37 00 00 00

00 21 29 00

00 00 33 00 OO0

00 00 00 35 00

00 00 15 27 00

00 00 17 00 00

00 00 31 00 OO

00 00 00 00 00

00
29
00
00
15
25
23
00
00
00
19
00
00
15
00

00

66 76
37

23
15
35
39
15
29
00
00
33
00
31
25
00
00
00

27

30

29

29

27

25

25

23

20

20

19

19

16

15

15

15

15

TOT

211

200

163

138

123

116

108

88

77

70

69

64

60

42

38

31
27



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

7906685

7951213

7912210

7914663

7971523

B950264

7947360

7913159

AM831749

7943575

7900424

A139821

7906233

783014L

7904373

7914670

7936918

7945938

7919892

CIMBERIO NICOLO'

GROSSO GINO

CAGNONE MARCO

FUMAGALLI RAFFAELE

POPOVIC FRERK-SASA

VECCHIO DAVIDE

BRESSAN ALESSANDRO

DELPINI CRISTIANO

CONTE MARCO

VANOLA CRISTIANO

GARBO CRISTIAN

GIOVANELLI ALESSANDRO

TRAVERSI GIANCLARLO

BUSNELLI DAVIDE

OBETTI OLIVIERO

ROBUSTELLI TEST LUCA

SANZONE LUIGI

PANETTA GIUSEPPE
STEFANO

ALBANESE FABIO

Vi

V1

V1

V1

Vi

Vi

V1

V1

V1

Vi

Vi

V1

V1

Vi

Vi

Vi

V1

V1

Vi

01NOO030 EDIL MORA CYCLE TEAM

03SV055 ASD SPEED WHEEL TEAM

PEDALE COSSATESE
01NOO019 BELTR

04C0022 ¢SD TRB HERSH RACING

04VA071 ASD GEMME BIKE

01NOO057 AGRATE CONTURBIA ASD

04VA104 QSD UC TERNATESE DAL

04VA052 TEAM SOL

01VB024 FUNTOS BIKE

ASD LOGOS TRE
04MI122 1yAGENTA

POLISPORTIVA
04VA005 BESANESE

0231029 SOCIETa CICLISTICA FA

04VA104 QSD UC TERNATESE DAL

02B0549 UC CABIATESE

04VA104 CISD UC TERNATESE DAL

04C0022 ‘?SD TRB HERSH RACING

PEDALE COSSATESE
01NOO019 BELTR

01NOO002 NOVARA CHE PEDALA

01NO024 UCD PRATESE

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: VETERANO 2 - 1~ Serie

POS. TESSERA ATLETA

1

2

10

11

12

13

7920229

7929745

7902607

am829854

7925051

7928468

7928357

7945094

7901565

7928359

7906145

7966557

7915418

CACCIA SIMONE

SARNATARO SALVATORE

LOCATELLI ALESSANDRO

SILVESTRO ANTONINO
GIUSEPPE

NERVI ROBERTO

CRESPI PAOLO

ALBERTO CRISTIANO

ARDITO MARCELLO

BERTOLOTTI ALESSIO
GIACOMO

MANZONI PAOLO

VALLANTE MARCO

RAPACCIOLI GIORGIO

SAGLIETTI OMAR

CAT.

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

COD. SOCIETA'

POLISPORTIVA
Al BESANESE

01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM

04VA033 ASD NEWSCICLISMO

240548 ASD PENTA BIKE

POLISPORTIVA
A BESANESE

POLISPORTIVA
04VAQOS BESANESE

04VA033 ASD NEWSCICLISMO
onsacns FOUISPORTIA
01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM
04VA033 ASD NEWSCICLISMO
01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM
04MI147 CERAMICHE LEMER

01NO048 GM CERAMICHE

00
00
00
00
00
00
00
22
00
00
00
00
00
20
00
10
00
00
00
00
00
00
00
00
00
10
00
10
00
10
00
10
00
10
00
00
00
10
00

00

00

00

00

22

20

00

10

17

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

23

00

00

00

00

00

00

00

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

15

00

00

00

00

00

00

00

00

PUNTI GARE
16 26 3¢ 46 5¢
20 00 31

15
00
20
19
22
18
16
00
21
10
00
00
18
22
13
00
14
00
00
00
00
00
00
10
00

00

00

19

00

00

00

00

00

00

00

00

00

35

37

21

15

00

00

19

25

00

39

00

00

37

39

15

23

15

15

00

00

21

29

35

31

00

25

00

23

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

25

00

00

00

37

35

39

00

00

23

00

00

27

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

10

00

21

17

00

00

16

20

00

00

00

00

00

00

19

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
15
00
00
00
00
00
00

00

66 76
29

17
27
23
00
15
37
35
25
31
00
39

00

25

23

23

22

22

20

20

20

17

15

15

15

10

10

10

10

10

10

10

TOT

178

128

120

120

104

95

94

89

85

83

74

70

56



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: VETERANO 2 - 2~ Serie

7902592

7927277

7927088

7900547

7900244

7904700

7915409

7913162

A167008

955650N

A167389

A164671

01P2381

7901758

7941771

A161954

A164722

7946385

AM824794 BERTULESSI ANTONELLO

al66807

A166997

PINTON MIRKO

ALBERTO ANDREA

CISLAGHI LUIGI

PERTEGATO DAVIDE

PISANI GIANANGELO

GIANI LUCA

FERAZZA MARCO

DEBERNARDI MASSIMO

FINOTTI MASSIMO

BARZETTI ALBERTO

LEONE GIORGIO

IRCO LUIGI

MONACO PAOLO

VITALE DOMENICO

GALEAZZO MANUELE

GALBIGNANI MAURO

ROMANO EDOARDO

RAMELLA GERMAN PAOLO

PAOLO MONACO

TINTORI ANDREA

AM831677 CEREDA MAURO

A165302

A168880

7965351

RAHO LUIGI

MARTIGNONI DENIS

NARDELLO DANIELE

AM832757 BIESSO SIMONE

A166791 PERUCCIO MASSIMILIANO

A166796

7918294

783109H

904489Y CASNATI MASSIMILIANO

VALCAUDA GABRIELE

BAROLI DAVIDE

PANFILO STEFANO

AM825993 GRAVELLONE PAOLO

POS. TESSERA ATLETA

1

7908594

FENZI EMANUELE

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

04VA033
04VA033
01NO094
04MI147
04MI147
04VA093
01NO002
01NO029
01P2381
02X3578
02T4342
02T4342
01P2381
04PV102
01NO032
0214188
02T4342
01VvC059
034TO
01P2381
01P2381
235471
0274342
02H4435
04VA033
01BI023
01P2381
01P2381
04MI147
02U0462
02Q0032

0038PV

CAT. COD.

V2

04VA029

ASD NEWSCICLISMO

ASD NEWSCICLISMO

CICLI CHIODINI

CERAMICHE LEMER

CERAMICHE LEMER

ASD TEAM BIKE ONE

NOVARA CHE PEDALA

TEAM VALLI DEL ROSA

US VALLESE

TRABATTONI ASD

ASNAGHI CUCINE ASD

ASNAGHI CUCINE ASD

US VALLESE

ASD CICLISTICA PARONA

FOUR CYCLERS TEAM
TEAM TRAPLETTI - LA PA

ASNAGHI CUCINE ASD

ASD VELO CLUB
VALSESIA

RODMAN AZIMUT
SQUADRA

US VALLESE

US VALLESE

BILAKE

ASNAGHI CUCINE ASD
2 RUOTE GIUSSANO

ASD NEWSCICLISMO

BIKE TEAM A RUOTA LIBE

US VALLESE

US VALLESE

CERAMICHE LEMER

MEDESE MEDAMOBILI

S C ALFREDO BINDA

ASD TEAM MEDIA BIKE

SOCIETA'
GS JERAGO

21 00 00 00 00 OO
00

00 00 00 15 21 00

00 00 29 00 00 22
00

00 00 00 00 33 00

00 00 00 00 31 00
00

00 00 00 25 00 00
19

10 00 00 15 00 00

00 00 00 27 00 15
00

00 00 00 33 00 00

00 00 33 00 00 00
00

00 00 00 00 00 0O
17

00 00 00 15 00 00

00 00 00 00 29 00
00

00 00 27 00 00 00

00 00 23 00 00 00
00

00 22 00 00 00 00
00

00 00 00 00 00 0O

00 21 00 00 00 00
00

00 20 00 00 00 00

00 00 00 19 00 00
00

00 00 00 00 00 18
00

00 18 00 00 00 00

00 00 00 17 00 0O
00

17 00 00 00 00 0O

00 00 00 15 00 0O
00

00 00 00 00 00 00
00

00 00 15 00 00 0O

00 00 00 00 15 00
00

00 00 00 00 00 00

00 00 00 00 00 00
00

00 00 00 15 00 OO
00

00 10 00 00 00 00
00

PUNTI GARE
16 26 3¢ 46 5¢
10 20 33 29 33 21

33
15
00
15
15
00
19
00
00
00
15
15
00
00
00
00
21
00
00
00
00
00
00
00
00
15
00
00
15
15
00

00

66 76
39

54

51

51

48

46

44

44

42

33

33

32

30

29

27

23

22

21

21

20

19

18

18

17

17

15

15

15

15

15

15

15

10

TOT
207



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

A111202 BRIVITELLO SALVATORE V2
7914884 CERIANI MASSIMO V2
7925942 RUGGIROLI ANDREA V2
7971226 GIOVANNIELLO MASSIMO V2
A139815 PONTI MIRKO V2
7904336 GALLI GIANLUCA V2
7900430 CAPPELLI ELIO V2
AM831194 PELOIA MASSIMILIANO V2
7963669 MUTTINI STEFANO V2
7902308 MAFFIOLINI ANDREA V2
7906228 PONTI MAURIZIO V2
7939115 MASCIA ANDREA V2
7908088 AGAZZINI PIERCARLO V2
7937348 TROMBETTA MASSIMILIANO V2
7922803 SPANO' FILIPPO V2
7908590 GIAMMARIONI MAURO V2
AM830958 BUSCAGLIA WALTER V2
7906872 BARONCHELLI CORRADO V2
AM832682 GIOLO SIMONE V2
AM825934 GUERRINI SANDRO V2
AM827255BERTO DAMIANO V2
7928826 GIUBELLI DANIELE V2
7926984 CARLETTA GIANLUIGI V2
AM832758 CAVALLI GIORGIO V2
7901847 MONETTA ALESSANDRO V2
7906222 TIRA DAVID GIAMPAOLO V2
7907089 BEVILACQUA CESARE V2
7968989 PROT DIEGO V2
7915013 LACONI ALESSANDRO V2
7916893 PERGOLA DARIO V2
7967414 CAMERIN SILVANO V2
A054580 RUBIS ANTONIO GIOVANNI V2
7902617 BALLARE' GABRIELE V2
7932497 GALLONE DARIO V2
7925943 BORSANI CRISTIANO V2
7945438 BRUNELLA MASSIMILIANO V2

02X3578

04VA084

04MI122

01NOO048

02]1029

04VA005

04VA005

04MI213

04MI097

01NOO009

04VA104

04MI165

01NOO031

04C0008

04MI216

04VA029

01BI0O12

01NOO14

01BI023

01BIO12

01NOO057

01VvC059

04VAQ077

01BI023

04VA122

04VA104

04VA094

01AL041

04MI165

04VA102

04MI235

02M4216

04MI173

01VvB003

04MI122
04VA104

22

TRABATTONI ASD (2)(2)

10
ASD BUSTO BIKE .
ASD LOGOS TRE 00
MAGENTA 17

21
GM CERAMICHE =
SOCIETa CICLISTICA FA 88
POLISPORTIVA 20
BESANESE 00
POLISPORTIVA 00
BESANESE 00
ASD BRONTOLO BIKE 88
ASD EQUIPE 00
CORBETTESE 00
CICLI TURRI - CARRERA 88
ASD UC TERNATESE DAL 00
M 00
ASD MURETTI 00
MINUTERIE 00
POLISPORTIVA 15
PETTENASC 00
ASD AMICI COMASCHI 00
DEL 20
ASD GB JUNIOR TEAM 88

00
GS JERAGO o

00
ASD AMICI DI ARRO .
ASD TECNO ASSISTENZA 00
il 00
BIKE TEAM A RUOTA LIBE 88

00
ASD AMICI DI ARRO o
AGRATE CONTURBIA ASD (1)8
ASD VELO CLUB 00
VALSESIA 00

00
ASD GAUV o
BIKE TEAM A RUOTA LIBE 88

00
ASD TEAM USLENGHI 00

ASD UC TERNATESE DAL 00
M 00

00
ASD ARCISATE o
ASD SANETTI SPORT - 00
W 00
ASD MURETTI 00
MINUTERIE 00

00
ORANGE TEAM A
BICISPORT BRUNELLI (1)8

00
SYSTEM CARDS ASD 00

00
HR TEAM ASD o
OSSOLA CYCLING TEAM (l)g
ASD LOGOS TRE 00
MAGENTA 18

ASD UC TERNATESE DAL 00

17

00

00

00

22

00

00

00

21

00

00

00

18

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

19

00

00

00

37

25

29

00

00

00

23

35

00

00

19

00

15

21

00

00

00

00

00

00

00

39

00

00

31

15

15

00

00

27

00

00

00

00

00

00

37

15

21

33

27

00

25

15

00

31

23

15

00

00

35

19

00

15

00

00

00

00

00

00

00

15

15

00

15

00

00

00

00

00

00

17

39

29

31

35

00

21

00

23

27

37

00

19

15

00

00

00

15

00

25

15

15

00

00

17

00

00

00

15

00

00

15

00

00

00

00

00

10

10

18

22

00

19

00

00

00

00

00

16

00

00

20

00

10

00

17

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

10

00

00

00

00

15

37

27

15

35

19

29

00

23

00

25

17

00

21

00

15

15

31

00

15

15

00

33

15

00

00

00

15

15

00

00

15

00

00

00

00

177

147

143

126

84

79

77

73

71

68

67

67

63

62

55

53

50

46

42

40

40

39

33

32

31

30

30

30

30

27

25

25

19

19

18
17



38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

7933060

CASSATA FABRIZIO

AM832238 AGHEMO DAVIDE

AM826659 CURIONI MASSIMILIANO

7932498

MIGLINI FABRIZIO

AM827031 RAVERA FRANCESCO

7916337

7925616

7914761

7904533

7928665

7915777

LOCANETTO RICCARDO

ZANETTI MASSIMO

LODATO DAVIDE

CORCELLA IGOR

VENDRUSCOLO STEFANO

CREMONA ANDREA

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

04C0033

036TO

235471

01vB003

oovcoo7

01TO049

04PV103

01BI0O60

04MI258

04VA127

04MI147

M
ASD MAKAKO TEAM

ASDILETTANTISTICA
SIXS

BILAKE

OSSOLA CYCLING TEAM

TEAM ONE P.M.

ULTRA TEAM

ASD K-PROJECT

VELO CLUB 13

TRIATHLON TEAM
DOCTORB

GC CAMPO DEI FIORI

CERAMICHE LEMER
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